
BRM406近畿200km神戸（乙） Mt.ROKKOキューシート

ポイント 道路 道路 区間 合計 備考 ＰＣ開閉時間

1 ＨＡＴなぎさ公園 市道 0.0 0.0 6:30スタート　公園を出て左方向へ進む 6:30～7:00

2 十字路　S 左折 市道 0.3 0.3 ここからしばらく交通量が多いので気をつけて!!

3 T字路　S 右折 市道 0.9 1.2
4 二ノ宮橋　S 左折 市道（国体道路） 1.0 2.2
5 中山手3丁目　S 右折 市道（トアロード） 1.3 3.5 北野の街中へ突入

6 山本通3丁目　Ｓ 左折 市道 0.3 3.8
7 ト字路　S 右折 市道（奥再度山ドライブウェイ） 0.2 4.0 奥再度山ドライブウェイへ。アップダウンはきつい!!

8
（通過チェック・フォトコントロール）①
再度公園入口

直進 市道（奥再度山ドライブウェイ） 5.3 9.3 「再度公園外国人墓地」と書かれた木製看板をバックに自転車の写真を
撮ること

9 Ｔ字路 みちなり直進 奥再度山ドライブウェイ 1.0 10.3 左にいかないように!!

10 Ｔ字路 左折 県道16号（西六甲ドライブウェイ） 1.7 12.0
11 小部峠　Ｓ 右折 国道428号 1.5 13.5 ここから国道428号（有馬街道）。交通量多いので気をつけること

12 梅ノ木谷 S 右折 国道428号 2.3 15.8
13 皆森　Ｓ 左折 国道428号→県道85号 0.5 16.3
14 御坂東　Ｓ 左折 県道38号 12.3 28.6
15 御坂　Ｓ 右折 県道85号 1.3 29.9
16 谷口　Ｓ 左折 県道85号 4.1 34.0
17 豊地　Ｓ 右折 県道20号 1.2 35.2
18 桃坂　Ｓ 左折 県道85号 2.4 37.6
19 小田　S 右折 県道85号 6.4 44.0
20 山国　Ｓ 右折 国道372号 5.2 49.2 ここから国道372号「でかんしょ街道」。

21 通kチェック②　加東市市役所 直進 国道372号 1.2 50.4 「加東市市役所看板」をバックに自転車の写真を撮ること

22 木梨　Ｓ 右折 国道372号 0.1 50.5
23 Y字路 右折 国道372号 21.2 71.7
24 古市　Ｓ 左折 国道176号→国道372号 0.4 72.1 73.2キロ地点波賀野Sをうっかり左折しないこと

25 八上下　Ｓ 右折 国道372号 10.4 82.5
26 小野新　Ｓ 右折 国道173号 8.1 90.6 一瞬だけ国道１７３号線。

27 安田西　Ｓ 左折 国道372号 0.4 91.0 95キロ地点天引トンネルは右側の自転車用の道を通ること。

28
PC1 ファミリーマート
亀岡宮前町店（右側）

直進 国道372号 15.5 106.5 レシート取得。右側にあるので気をつけて渡ること。 9:39～13:38

29 宮前　Ｓ 右折 国道477号 0.6 107.1
30 奥田橋Ｓ 右斜め 府道106号→府道604号 6.3 113.4 国道477号へ行かないように。

31 井桶野　Ｓ 直進 国道173号旧道 13.1 126.5 交通量多いし下りやから気をつけること。

32 ト字路 左折 国道173号旧道 0.8 127.3 橋を渡る。

33 前川橋南　Ｓ 右折 国道173号　県道68号 0.1 127.4 県道68号　北摂里山街道に合流。

34 紫合北町　Ｓ 右折 県道12号 3.7 131.1
35 万善　Ｓ 左折 県道68号 2.7 133.8 角に道の駅いながわ。

36 ┤字路 左折 県道33号 4.6 138.4

37 ト字路 右折 市道→県道327号 3.7 142.1 見落とし注意!!「社会福祉法人希望の家」看板が目印。
下り基調の川沿いの細い道。たまに車も通るので注意。

38 PC2　川下川ダム 直進 県道327号 3.6 145.7 川下川ダム石碑をバックに自転車の写真を撮ること。
写真のプロパティを通過時刻とします

10:48～16:14

39 道場東　S 左折 国道176号 8.4 154.1
40 日下部　Ｓ 右折 県道15号 0.7 154.8
41 有馬口　Ｓ 左折 県道51号 8.1 162.9 ここから有馬エリアへ!!

42 Ｔ字路 左折 県道51号 0.1 163.0

43
（通過チェック・フォトコントロール）③
太閤橋　ゆけむり広場

直進 県道51号 2.7 165.7 右側。ゆけむり広場をバックに自転車の写真をとること。

44 有馬温泉北口　S 右折 県道51号 0.5 166.2
45 芦有ゲート前　Ｓ 左折 県道51号 0.5 166.7 ここからアップダウン。

46 船坂小学校前　Ｓ 右折 県道82号 3.2 169.9 下り坂になっているので見落とし注意。ここから通称ハニー坂、激坂です。
下りは九十九折になっているので気をつけて下ること。

47 T字路 右折 県道16号 5.0 174.9 東六甲の上り。マジできついのであきらめてのぼってください。180キロ地点の
最高点一軒茶屋を過ぎたあとは六甲の煌く夜景をお楽しみください。

48 ┤字路 左折 市道（サンライズドライブウェイ） 8.9 183.8 下り坂貴重なので見落とし注意。

49 ┤字路 左折 市道（サンライズドライブウェイ） 2.1 185.9 見落とし注意!!

50
（通過チェック・フォトコントロール）④
六甲ケーブル山上駅

直進 市道（サンライズドライブウェイ） 0.4 186.3 六甲ケーブルをバックに自転車の写真を撮ること。満面の笑みを浮かべ
て自撮りもOK!!。

51 六甲記念碑台　S 左折 県道16号 1.0 187.3
52 ┤字路 左折 県道95号（表六甲ドライブウェイ） 1.1 188.4 東六甲を下ります。

53 新六甲大橋下 直進 県道95号旧道～市道 3.6 192.0 交通量の少ない旧道を直進。交通量・歩行者多いので注意すること!!
六甲登山南口Sでは側道へいかないこと

54 将軍通　S 右折 市道 4.7 196.7
55 灘警察署前　S 左折 市道 0.3 197.0 川沿いの道です。

56 大石川　S 右折 国道２号 0.6 197.6
57 岩屋　S 右折 国道２号 0.9 198.5 交通量の多い合流箇所なので気をつけてわたること

58 ┤字路 左折 市道 2.2 200.7
59 T字路 右折 市道 0.1 200.8
60 ゴール 葺合公民館 市道 0.1 200.9 ゴール受付を行ってください。 12:23～20:00



（集合・ゴール地点）  （通過チェック・フォトコントロール）①再度公園入口
（通過チェック・フォトコントロール）②
加東市市役所

（通過チェック・フォトコントロール）③
太閤橋　ゆけむり広場

PC2　川下川ダム （通過チェック・フォトコントロール）④

六甲ケーブル山上駅


